AO>xeH Hatanba AHaTOJIbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

832-24

833-24

834-24

835-24

836-24

837-24

838-24

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HE3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBNCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMON OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

19.11.2024

29.11.2024

25.12.2024

CBepeHun

O>xeH HaTanba AHaTo/NbeBHA

008104

27.07.2012

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxnnoe nomelyeHmne
(MarasuH)

Hexxnnoe nomeuieHne
(ocbrcHoe)

TpexkoMHaTHas
KBapTupa

3paHne Nerkosoro
rapaxa c
NpUCTPONKOW

[om onepatopa NPC

TpexkomMHaTHas
KBapTupa

34aHue ropoackon
6aHun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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