

Джен Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Джен Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		008104			
Дата включения в реестр членов РОО		27.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
832-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	01.10.2024	Нежилое помещение (магазин)	Рыночная	Оценка недвижимости
833-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	01.10.2024	Нежилое помещение (офисное)	Рыночная	Оценка недвижимости
834-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.10.2024	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
835-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	29.10.2024	Здание легкового гаража с пристройкой	Рыночная	Оценка недвижимости
836-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	19.11.2024	Дом оператора ГРС	Рыночная	Оценка недвижимости
837-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	29.11.2024	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
838-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.12.2024	Здание городской бани	Рыночная	Оценка недвижимости